附件1：

林地流转合同备案证明

                               林地流转备案〔20  〕第    号

                          （流入方）与                  （流出方）签订了林地流转合同，通过                  方式流转林地面积共        亩。按照《广东省林地林木流转办法》第18条规定，现流入方将双方所签订的林地流转合同及相关材料报乡镇人民政府、街道办事处备案。

特此证明。

              乡镇政府、街道办事处        （盖章）

         20    年    月    日
1